
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина 

Центрального района Волгограда» 

 

400131, г. Волгоград, ул. Мира, 17 

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,  

e-mail: lyceum5@volgadmin.ru 

ИНН 3444062702 

 

Приказ 

от 14.01.2026                                                                             № 9 

Об итогах участия обучающихся 4-11 классов 

муниципального общеобразовательного 

учреждения «Лицей № 5 имени Ю.А. 

Гагарина Центрального района Волгограда» 

(далее – МОУ Лицей №5 имени Ю.А. 

Гагарина) в школьном этапе Всероссийской 

олимпиады школьников в Волгоградской 

области в 2025/2026 учебном году 

 

 

Во исполнение приказа Центрального территориального управления 

образованием департамента по образованию администрации Волгограда от 

25.12.2026 № 282  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Волгоградской области в 2025/2026 учебном году 

(далее – ШЭ ВСОШ) среди учащихся 4-11 классов МОУ Лицей №5 имени 

Ю.А. Гагарина (прилагается). 

2. Разместить информацию об итогах проведения ШЭ ВСОШ в 2025/2026 

учебном году на официальном сайте общеобразовательного учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Э.М. Коноводову. 

 

                       Директор                                                                          Л.А. Тропкина 

 

 

mailto:lyceum5@volgadmin.ru

